území Pilínkov, obci Liberec, a evidované na listu vlastnictví č. 58, u Katastrálního úřadu pro 
Liberecký kraj Katastrálního pracoviště Liberec, obci Šimonovice, se sídlem Minkovická 70, 
463 12 Šimonovice, IČO 00671886, účetní hodnota pozemků ve výši 19.215 Kč (slovy: 
devatenáct tisíc dvě stě patnáct korun českých), na pozemcích se nachází chodníky ve 
vlastnictví obce, které vznikly v rámci investiční akce obce "Stezka podél silnice III/27810, 
obec Šimonovice" a investiční akce LK "III/27810, reko silnice" 

a  u k l á d á  

Jiřímu Ulvrovi, náměstkovi hejtmana kraje, resort majetku a investic, zajistit splnění usnesení.

[...]

2023, nacházející se v katastrálním území Slunečná u České Lípy, obci Slunečná, a evidované 
na listu vlastnictví č. 158 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj Katastrálního pracoviště 
Česká Lípa, obci Slunečná, se sídlem č. p. 104, 473 01 Slunečná, IČO 00831620, účetní 
hodnota ve výši 1.140 Kč (slovy: jeden tisíc jedno sto čtyřicet korun českých), jedná se o 
pozemek, na kterém se nachází stavba pro odpadové místo a autobusová zastávka 

a  u k l á d á  

Jiřímu Ulvrovi, náměstkovi hejtmana kraje, resort majetku a investic, zajistit splnění usnesení. 

Termín: 30. 06. 2026 

HLASOVÁNÍ Č.:

[...]

1377/2 o výměře 108 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice,   
nacházejících se v katastrálním území Dolní Sytová, obci Háje nad Jizerou, a evidovaných 
na listu vlastnictví č. 83 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního 
pracoviště Semily, od  za vzájemně 
dohodnutou kupní cenu ve výši 491.535 Kč (slovy: čtyři sta devadesát jedna tisíc pět set 
třicet pět korun českých), předmětné pozemky vznikly v rámci investiční akce „Silnice 
II/292 Benešov u Semil – křižovatka s I/14“, 

b) svěření takto nabytých nemovitých věcí k hospodaření Krajské správě silnic Libereckého 
kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČO

[...]

1240/2 o výměře 101 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice, nacházejících se v 

katastrálním území Dolní Sytová, obci Háje nad Jizerou, a evidovaných na listu 
vlastnictví č. 390 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště 
Semily, od spoluvlastníků

za vzájemně dohodnutou kupní 
cenu ve výši 74.750 Kč (slovy: sedmdesát čtyři tisíc sedm set padesát korun českých), 
předmětné pozemky zastavěny v rámci investiční akce „Silnice II/292 Benešov u Semil 
– křižovatka s I/14, úsek č. 2 a úsek č. 3.1“, 

b) svěření takto nabytých nemovitých věcí k hospodaření Krajské správě silnic Libereckého 
kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČO

[...]

2602 o výměře 9 m2, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, 
nacházejících v katastrálním území Rybnice, obci Háje nad Jizerou, a evidovaných na 
listu vlastnictví č. 519 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště 
Semily, od za vzájemně 
dohodnutou kupní cenu ve výši 79.000 Kč (slovy: sedmdesát devět tisíc korun českých), 
předmětné pozemky vznikly v rámci investiční akce „Silnice II/292 Benešov u Semil – 
křižovatka s I/14, úsek č. 2 a úsek č. 3.1“, 

b) svěření takto nabytých nemovitých věcí k hospodaření Krajské správě silnic Libereckého 
kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec,